
 

标段编号：  2017-440300-01-02-700080004001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 深圳宝安区老虎坑垃圾焚烧发电厂三期工程绿道迁建工程

（马鞍山消防通道维护工程） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市润源建筑工程有限公司 

 

日期： 2024年12月31日 



资信标要求一览表

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人业绩情况

投标人提供近 10 年（从

招标公告第一次发布之

日起倒算）最具代表性的

同类工程业绩（不超过 5

项，若超过 5项，招标人

仅对提供证明材料的前 5

项业绩进行复核及统计）。

说明： 提供施工合同原

件扫描件（应包含工程名

称、委托单位名称、受托

单位名称、建设规模、合

同金额、工作范围、工作

内容等信息，若提供业绩

为总承包业绩，需体现其

中绿道建设或园林景观

工程相关信息，包括工程

内容、建设规模、合同金

额等，可提供合同关键页

扫描件，若未体现以上信

息，可提供其他相关证明

材料）、竣工验收证明关

键页原件扫描件，在建业

绩时间以合同中的计划

工期为准，已竣工的业绩

时间以竣工验收证明上

的验收合格时间为准，未



体现时间的，则不予统计

此项业绩。若未附证明材

料或证明材料中未能清

晰体现关键信息或证明

材料前后不一致，招标人

有可能做出对投标人不

利的判断。

2
投标人项目经理同类工

程业绩情况

投标人提供拟派项目经

理近 5年（从招标公告第

一次发布之日起倒算）最

具代表性的同类工程业

绩（不超过 2项，若超过

2项，招标人仅对前 2项

业绩进行复核及统计）。

说明： 提供合同扫描件

（应包含工程名称、委托

单位名称、受托单位名

称、建设规模、合同金额、

工作范围、工作内容、项

目经理姓名等信息，若提

供业绩为总承包业绩，需

体现其中绿道建设或园

林景观工程相关信息，包

括工程内容、建设规模、

合同金额等，可提供合同

关键页扫描件，若未体现

以上信息，可提供其他相

关证明材料）、竣工验收

证明关键页，在建业绩时



间以合同中的计划工期

为准，已竣工的业绩时间

以竣工验收证明上的验

收合格时间为准，未体现

时间的，则不予统计此项

业绩。若未附证明材料或

证明材料中未能清晰体

现关键信息或证明材料

前后不一致，招标人有可

能做出对投标人不利的

判断。

3 投标人财务状况

提供投标人 2021、2022、

2023 年度经审计的财务

报表原件扫描件（财务报

表里面的资产负债表、利

润表、现金流量表、所有

者权益变动表）。同时提

供合并报表及母公司报

表的，以合并报表为准，

下一年度对上一年度数

据进行调整的，还需提供

财务审计报告中对应调

整说明的扫描件。

4 企业属性承诺书

按照招标文件第三章要

求的格式填写完整，经法

定代表人签字并加盖单

位公章后扫描上传。

5 不违法分包转包承诺书
按照招标文件第三章要

求的格式填写完整，经法



定代表人签字并加盖单

位公章后扫描上传。

6 诚信投标承诺书

按照招标文件第三章要

求的格式填写完整，经法

定代表人签字并加盖单

位公章后扫描上传。

7 其他

招标人只认可以投标人

名义（含投标人公司名称

变更）提供的相关资信证

明材料，投标人关联企业

提供的相关资信证明材

料不予认可。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



（1）投标人业绩情况

投标人业绩情况一览表

序

号
项目名称 委托单位

工程类

型

合同签订时

间

（时间格式：

XXXX.XX.XX）

竣工验收时

间

（时间格式：

XXXX.XX.XX）

合同金

额（万

元）

1

中心区漫游城径建设工

程（一期）（示范段除

外）

深圳市宝安区城

市管理和综合执

法局

市政工程 2023.04.27 / 12468.93

2
南湾街道绿道建设工程

深圳市龙岗区南

湾街道办事处

市政工程 2020.03.09 2022.01.11 2135.23

3
塘岭路花漾街区

深圳市南山区桃

源街道办事处

市政工程 2022.02.22 2023.04.19 1711.68

4 2019 年西丽街道世界

著名花城建设

深圳市南山区西

丽街道办事处

市政工程 2020.02.18 2020.12.15 983.90

5 宝龙街道春华路等六条

道路绿化工程

深圳市龙岗区宝

龙街道办事处

市政工程 2020.07.10 2021.01.15 590.68

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材

料。



1）中心区漫游城径建设工程（一期）（示范段除外）

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=3176213



中标通知书



施工合同













2）南湾街道绿道建设工程

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2441691



中标通知书



施工合同













验收竣工报告













3）塘岭路花漾街区

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2739690



中标通知书



施工合同













竣工验收报告













4）2019 年西丽街道世界著名花城建设

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2371891



中标通知书



施工合同











竣工验收报告





































5）宝龙街道春华路等六条道路绿化工程
深圳市公共资源交易公共服务平台

https://new.szggzy.com/jygg/details.html?contentId=1165785



中标通知书



施工合同













竣工验收报告













（2）拟派项目经理业绩

拟派项目经理业绩一览表

序

号
项目名称 委托单位

工程类

型

合同签订时

间

（时间格式：

XXXX.XX.XX）

竣工验收

时间

（时间格

式：

XXXX.XX.X

X）

合同金额

（万元）

1 塘岭路花漾街区

深圳市南山

区桃源街道

办事处

市政工程 2022.02.22 2023.04.19 1711.68

2
园山街道 2023 年

城中村环境补短

板工程（北片区）

深圳市龙岗

区园山街道

办事处

市政工程 2024.01.31 2024.8.30 593.11

3

4

5

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关业绩证明材

料。



1）塘岭路花漾街区

全国建筑市场监管公共服务平台

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2739690



中标通知书



施工合同















竣工验收报告













2）园山街道 2023 年城中村环境补短板工程（北片区）
深圳市公共资源交易公共服务平台

https://www.szexgrp.com/jyfw/details.html?contentId=2037535&channelId=2851&cr
umb=jsgc



中标通知书



施工合同















竣工验收报告













（3）投标人财务状况

近三年财务情况

项目名称 2021 年 2022 年 2023 年

货币资金 190.51 万元 401.42 万元 203.40 万元

应收账款期初余额 1250.96 万 1692.38 万元 2694.37 万元

应收账款期末值 1692.38 万元 2694.37 万元 1555.43 万元

资产总额 18607.38 万元 18277.19 万元 17961.15 万元

流动负债 7770.72 万元 7385.96 万元 7063.34 万元

负债总额 7770.72 万元 7385.96 万元 7063.34 万元

净资产 10836.66 万元 10891.23 万元 10897.81 万元

营业收入 43324.70 万元 23701.21 万元 21313.53 万元

净利润 587.14 万元 58.90 万元 6.57 万元

经营活动产生的现金

净流量净额

2300.88 万元 -213.17 万元 286.62 万元

投资活动产生的现金

净流量净额

-1853.25 万元 424.14 万元 -484.65 万元

注：按《资信标要求一览表》中的要求填写此表，并按要求附上相关证明材

料。



2021 年财务报表





































2022 年财务报表





































2023 年财务报表































（4）企业属性承诺书



（5）不违法分包转包承诺书



（6）诚信投标承诺书



（7）其他

企业获奖情况

近 5年获奖情况

序

号
获奖时间 项目名称 奖项名称 颁奖机构

级别（国家

级、省级、

市级、区

级）

1 2022 年 12 月

龙门县城风景河综合整

治工程项目（西风景河

段）

广东省市政优良样板工

程

广东省市政行

业协会
省级

2 2021 年 7 月
平湖街道中环阳光星苑

幼儿园装修改造工程

广东省优秀建筑装饰工

程奖

广东省建筑业

协会
省级

3 2020 年 1 月

茅洲河流域水环境综合

整治工程—上寮河上游

段综合治理工程（设计采

购施工项目总承包 EPC）

深圳市优质工程奖
深圳建筑业协

会
市级

4 2020 年 12 月

龙岗天安数码城四期创

业园总部楼B栋2-5层办

公室装修及屋顶绿化提

升工程

安全生产与文明施工优

良工地

深圳市装饰行

业协会
市级

5 2021 年 10 月
2019-2020年度坑梓街道

城中村综合治理工程

安全生产与文明施工优

良工地

深圳建筑业协

会
市级

6 2021 年 5 月

东莞市第八高级中学改

扩建项目阶梯教室、二号

教学楼、三号食堂、学生

宿舍楼、四号学生宿舍楼

工程

安全生产文明施工示范

工地

东莞市建筑业

协会
市级



1）龙门县城风景河综合整治工程项目（西风景河段）

2）平湖街道中环阳光星苑幼儿园装修改造工程



3）茅洲河流域水环境综合整治工程—上寮河上游段综合治理工程（设计采购施工项目总承

包 EPC）

4）龙岗天安数码城四期创业园总部楼 B栋 2-5层办公室装修及屋顶绿化提升工程



5）2019-2020年度坑梓街道城中村综合治理工程

6）东莞市第八高级中学改扩建项目阶梯教室、二号教学楼、三号食堂、学生宿舍楼、四号

学生宿舍楼工程



履约评价

序

号
项目名称 能力评价 评价单位

证明文件（列出证

明文件名称的清

单）

备注

1 2019-2020 年度坑梓街

道城中村综合治理工程
优秀 深圳市坪山区坑梓街

道办事处
履约评价报告书 /

2
宝安中心区香湾一路

（滨港四路—滨港二

路）新建工程

优秀
深圳市宝安区新安街

道办事处
履约评价报告书 /

3 坪地街道2022年度拆除

违法建筑工程
优良 深圳市龙岗区坪地街

道办事处
履约评价报告书 /

4

龙城街道2022年第二批

社区“民生微实事·大

盆菜”项目——施工类

市政公用工程

合格
深圳市龙岗区龙城街

道办事处
履约评价报告书 /

5
宝龙街道道路安全整治

及改造工程（二期）3

标段

良好
深圳市龙岗区宝龙街

道办事处
履约评价报告书 /

6 坪地街道交通安全隐患

整治工程
良好 深圳市龙岗区坪地街

道办事处
履约评价报告书 /

7 南湾街道绿道建设工程 良好 深圳市龙岗区南湾街

道办事处
履约评价报告书 /

8 南湾街道2022年度市容

整治及拆违工程
良好 深圳市龙岗区南湾街

道办事处
履约评价报告书 /

9
宝龙街道 2021 年社区

“民生微实事·大盆菜”

项目-建筑工程

良好
深圳市龙岗区宝龙街

道办事处
履约评价报告书 /

10

南湾街道2020年城中村

综合整治工程--下李朗

社区澳头小区等 8个城

中村

良好
深圳市龙岗区南湾街

道办事处
履约评价报告书 /

11
龙城街道2020年度协助

拆除零星违法建筑工程

（第二标段）

良好
深圳市龙岗区龙城街

道办事处
履约评价报告书 /

12
宝龙街道春华路等六条

道路绿化工程
良好

深圳市龙岗区宝龙街

道办事处
履约评价报告书 /

13
龙岗街道2019年城中村

管道天然气改造工程—

—龙腾苑等 4个城中村

良好
深圳市龙岗区龙岗街

道办事处
履约评价报告书 /



14
龙新社区东鸿雅居小区

周边街心花卉公园景观

提升工程

良好
深圳市龙岗区宝龙街

道办事处
履约评价报告书 /

15
平湖街道中环阳光星苑

幼儿园装修改造工程
良好 深圳市龙岗区教育局 履约评价报告书 /

16

宝安区"一河四走廊"沿

线城市建筑风貌提升项

目--茅洲河碧道 107 国

道段

优秀
深圳市宝安区燕罗街

道办事处
履约评价报告书 /

17
花果山社区山尾市场党

群活动室装修及周边环

境整治工程

优秀
深圳市宝安区松岗街

道办事处
履约评价报告书 /

18
碧头社区治安联勤联防

办公室改造工程
优秀

深圳市宝安区松岗街

道办事处
履约评价报告书 /



2019-2020年度坑梓街道城中村综合治理工程



宝安中心区香湾一路（滨港四路—滨港二路）新建工程



坪地街道 2022年度拆除违法建筑工程



龙城街道 2022年第二批社区“民生微实事·大盆菜”项目——施工类市政公用工程



宝龙街道道路安全整治及改造工程（二期）3标段





坪地街道交通安全隐患整治工程





南湾街道绿道建设工程



南湾街道 2022年度市容整治及拆违工程





宝龙街道 2021年社区“民生微实事·大盆菜”项目-建筑工程





南湾街道 2020年城中村综合整治工程--下李朗社区澳头小区等 8个城中村



龙城街道 2020年度协助拆除零星违法建筑工程（第二标段）



宝龙街道春华路等六条道路绿化工程



龙岗街道 2019年城中村管道天然气改造工程——龙腾苑等 4个城中村



龙新社区东鸿雅居小区周边街心花卉公园景观提升工程



平湖街道中环阳光星苑幼儿园装修改造工程



宝安区"一河四走廊"沿线城市建筑风貌提升项目--茅洲河碧道 107国道段



花果山社区山尾市场党群活动室装修及周边环境整治工程



碧头社区治安联勤联防办公室改造工程


	封面
	投标人业绩情况
	投标人项目经理同类工程业绩情况
	投标人财务状况
	企业属性承诺书
	不违法分包转包承诺书
	诚信投标承诺书
	其他

